

裕太微电子股份有限公司

证券代码: 688515 证券简称: 裕太微

裕太微电子股份有限公司投资者关系活动记录表

编号: YT_ZQSWB_2024_2_2

I .	☑公司现场接待 □电话接待		
投资者关系活动类别	□其他场所接待 □公开说明会		
	□定期报告说明会 □重要公告说明会		
	□其他 (请文字说明其他活动内容)		
参与单位名称 及人员姓名	许俊峰,天风证券股 <mark>份有限公司</mark>		
日期时间	2024年2月21日 裕太微电子		
地点	公司会议室		
上市公司 接待人员姓名	董事会秘书: 王文倩		
	说明:对于已发布的重复问题,本表不再重复记录。		
投资者关系活动主要内容介绍	一、介绍环节		
	首先就公司 2023 年第四季度经营情况做简要说明。		
	二、互动交流环节		
	1、公司在两月份解禁减持的压力有多少?		
	答:截至目前,公司仅收到少部分股东关于减持方面的意向或减持信息,		
	公司将积极和股东保持联系和沟通,如有涉及需要披露的相关事项,公司		
	会严格依照相关法律、法规和交易所的规定,及时履行信息披露义务。		
) (2、公司的交换机芯片和盛科的交换机芯片是否涉及业务重合?		
裕太初 Moon			
	换机芯片市场,用于家庭、安防、企业网等场景。该产品是集成了公司自		



研自产的以太网物理层芯片,具有一定的稀缺性和国产替代优势。盛科的交换机芯片是非集成的产品,主要是 48 口及以上的交换机芯片市场。两者从产品的技术规格来看是相互独立的两种模式。

3、公司海外情况

答:公司综合考虑市场需求、业务连续性要求、团队扩张和产业集群建设,在 2022 年设立新加坡发展中心,并以较快速度完成早期团队建设。目前全球业务已经开启,公司产品已成功导入多个海外头部厂商。预计后续海外营收将呈增长趋势。未来,公司将在继续巩固国内业务的同时,放眼全球,积极拓宽业务版图,由立足境内的科技型创业公司向全球化的科创集团转变。

4、公司是否有回购的打算

答:为践行"以投资者为本"的上市公司发展理念,维护公司全体股东利益,基于对公司未来发展前景的信心,对公司价值的认可和切实履行社会责任,公司将积极采取相关措施助力提振市场信心。具体的措施实施时间及进程可持续关注公司公告。

5、对公司 2024 年业务的展望

答:在经历了一轮数十年难遇的半导体大周期之后,目前整个周期已经接近尾声,即将迎来下一个繁荣的开始。公司自 2021 年开始实现研发产品量产出货,每年的首发单品在次年能形成一定规模的营收。从产品来看,2023 年年底公司四款新品量产出货,部分新品较之预期实现提前量产,这些新品也将对 2024 年营收做出一定的贡献。同时,2024 年也将有多个研发项目同步进行中,预计 2024 年年底会有 2-3 款新品问世。从成长性来看,公司目前作为国内为数不多的以太网芯片规模量产的供应商,涉猎应用领域涵盖网络打印机、机顶盒、路由器、交换机、服务器、机器人、LED显示屏、智能电视、无线终端、摄像头、电力系统、矿业、数据中心、船舶、工业互联、智能仪表、毫米波雷达、辅助驾驶、智能中控、激光雷达、行车记录等多个场景。公司未来将持续在通信领域找准蓝海市



裕太微电子股份有限公司

	场,逐步从国产替代走向领航标准。	
关于本次活动是 否涉及应当披露 重大信息的说明	本次活动不涉及应当披露重大信息。	1 1 1 1
附件清单(如有)	2电子	裕太微电子













